
i I c f L  11 *  
Ct%L~1i Hi 

rejestrowano w dniu 

2 1 -11- 2024 

z dnia 

Proiekt 

Ł... 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr XLI/454/13 w sprawie emisji obligacji oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), 
art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz art. 2 pkt 5, 
art. 32 ust. 1 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. W uchwale nr XLI/454/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 22 października 
2013 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu, zmienionej uchwałą nr IX/99/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/454/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 
22 października 2013 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu oraz uchwałą nr VI/148/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 
24 października 2024 r. zmieniająca uchwałę Nr XLI/454/13 w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. 1. Wydatki związane z wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych miasta Zgierza w latach 2013-2029. 

2. Rozchody związane z wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów 
własnych lub przychodów miasta Zgierza w latach 2022-2029.".. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

£kafbnik Miast, 

^ Grażyna Mela 

Skarbnik Miasta 

Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

W związku z tym, że w poprzednich latach wykup obligacji następował z przychodów miasta 

3£ rt>nik Miasta 

Ofjsżi <na Mela 

Naczelnik Wydziału 


